
ZARZĄDZENIE NR 135/2020 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych w Urzędzie Gminy 
Sławno oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy Sławno 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. 
zm.) oraz przepisów  ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 
r.,poz.1342) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół do spraw wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych w Urzędzie Gminy Sławno  
oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy Sławno zwany dalej Zespołem, w składzie: 

1) Joanna Mikońska-Śledź, Inspektor ds. Organizacji i Kadr - przewodniczący Komisji; 

2) Agnieszka Gniewczyńska, Kierownik Referatu Oświaty – z-ca przewodniczącego Komisji; 

3) Anna Jaszczyk, Z-ca Skarbnika – członek Komisji; 

4) Anna Jędrzejczyk, Główny Księgowy Świetlicy Środowiskowej oraz CIS – członek Komisji; 

5) Beata Cieśla, Z-ca Kierownika GOPS w Sławnie – członek Komisji. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) przygotowanie dokumentacji niezbędnej do wdrożenia PPK w Urzędzie Gminy Sławno oraz jednostkach 
organizacyjnych Gminy Sławno, 

2) analiza ofert instytucji finansowych dotyczących Pracowniczych Planów Kapitałowych, 

3) rekomendowanie Pracodawcy wyłonionej instytucji finansowej dedykowanej do organizacji i obsługi 
Pracowniczych Planów Kapitałowych, 

§ 3. Przy realizacji poszczególnych zadań wymienionych w § 2 Zespół może korzystać z profesjonalnej 
pomocy oraz doradztwa specjalistów spoza Urzędu. 

§ 4. Zespół zostaje powołany do dnia 30 marca 2021 r. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu i członkom Zespołu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

Id: 8148BF2B-D07C-420B-ADC3-35FD3908D292. Podpisany Strona 1




